
Zarządzenie Nr 4/05/2021 

Dyrektora Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek 

z dnia 20 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania zespołu kontrolującego do dokonania cząstkowej oceny pracy  

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Kalinowicach 

 

 

 

         Na podstawie art. 6a ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.  

U. z 2019r. poz. 2215) i § 7 ust.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

129 sierpnia 2019r. w sprawie trybu dokonywania oceny pracy nauczycieli, w tym nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze, szczegółowego zakresu informacji zawartych w karcie 

oceny pracy, składu i sposobu powoływania zespołu oceniającego oraz szczegółowego trybu 

postepowania odwoławczego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1625) oraz § 3 pkt 10 Statutu Gminnego 

Zarządu Obsługi Jednostek zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

  

Powołuje się następujący zespół kontrolujący do dokonania cząstkowej oceny pracy dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych w Kalinowicach w zakresie realizacji obowiązków dyrektora 

określonych w art. 68 ust.1 pkt 15 i 12 oraz ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe oraz art. 7 ust. 2 pkt 5 Karty Nauczyciela, oraz realizacji obowiązków dyrektora, 

ocenianych przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny w porozumieniu z organem 

prowadzącym szkołę: 

 

1) Monika Ogaza – główna księgowa,  

2) Marta Kadur – inspektor ds. księgowości, 

3) Anna Kucharska – starszy inspektor ds. kadr, 

4) Jan Jacheć – starszy inspektor ds. bhp,  

5) Radosław Wojciechowski -inspektor ds. p.poż., 

6) Krzysztof Pałubski – inspektor nadzoru inwestorskiego, 

7) Anita Malżycka – inspektor ds. projektowo-oświatowych. 
 

§ 2 

 

Zespół kontrolujący, określony w § 1, dokonuje czynności kontrolnych w terminie 

do dnia 31 maja 2021 r.  i przedstawia na piśmie swoje ustalenia Dyrektorowi Gminnego 

Zarządu Obsługi Jednostek w ciągu trzech dni roboczych od zakończenia czynności 

kontrolnych. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
DYREKTOR 

 

Marzenna Staroszczyk 


